ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУДИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

20 октября 2023 года № 26

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Дудинского
городского Совета депутатов пятого созыва

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 23 октября 2023 года № 29 (259)

В соответствии со статьей 25 Регламента Городского Совета,
утвержденным Решением Городского Совета от 17 ноября 2006 года
№ 04-0155:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Дудинского

городского Совета депутатов пятого созыва согласно приложению*.
2. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному

опубликованию.

С. В. Бородин

Приложение
к распоряжению председателя

Дудинского городского Совета депутатов
от 20 октября 2023 года № 26

ГРАФИК
приёма избирателей депутатами Дудинского городского

Совета депутатов пятого созыва

№
п/п Название и границы избирательного округа ФИО депутата Приём граждан

ведется по адресу: Дни и часы приёма Контактный
телефон

1.
Дудинский одномандатный избирательный округ № 1:
ул. Матросова 1, 3, 3а, 36, 5а, 7а; ул. Спортивная 17, 17а,
19; ул. Островского 11, 11а, 12

2.
Дудинский одномандатный избирательный округ № 2:
ул. Матросова 8, 8а, 9, 10, 10а, 10б; ул. Островского 8, 8в,
8г; ул. Горького 53, 55; ул. Андреевой 2, 3, 5, 7

Садовников
Борис Петрович

г. Дудинка,
ул. Советская,

д. 35, кабинет 130

1, 3 среда каждого
месяца с 16:00

27-124
(организационный

отдел)

3. Дудинский одномандатный избирательный округ № 3:
ул. Горького 42, 44, 46; ул. Бегичева 4, 6, 8, 10, 12, 14

Исаев Владимир
Викторович

г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35,

кабинет 130

1, 2 вторник
каждого месяца

с 12:00

27-124
(организационный

отдел)

4.
Дудинский одномандатный избирательный округ № 4:
ул. Советская 2; ул. Горького 37, 45, 45а; ул. Матросова 2,
2а, 2б; ул. Ленина 16, 18; ул. Островского 5а

Данилкина
Ольга

Владимировна

г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35,

кабинет 130

1, 2 четверг
каждого месяца

с 17:00

27-124
(организационный

отдел)

5.
Дудинский одномандатный избирательный округ № 5:
 ул. 40 лет Победы 1, 2, 2а, 3, 4, 4а, 5, 5а, 6, 6а; ул. Ленина
39; ул. Горького 57; пожарная часть 26-й км.

Бухарева Инна
Игоревна

г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35,

кабинет 130

1, 4 четверг
каждого месяца

с 19:00

27-124
(организационный

отдел)

6.
Дудинский одномандатный избирательный округ № 6:
 ул. Матросова 11, 11а, 11б, 12, 13, 13а, 13б, 17;
ул. Горького 61, 63, 65, ул. Всесвятского 1

Рубан Алексей
Валерьевич

г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35,

кабинет 130

1, 3 понедельник
каждого месяца

с 18:00

27-124
(организационный

отдел)

7. Дудинский одномандатный избирательный округ № 7:
 ул. Щорса 17, 17а, 19, 21, 21а, 21б

Яптунэ Семён
Васильевич

г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35,

кабинет 130

2, 4 четверг
каждого месяца

с 16:00

27-124
(организационный

отдел)

8. Дудинский одномандатный избирательный округ № 8:
 ул. Строителей 1, 3, 3а, 5, 10; ул. Щорса 23, 23а

Хайруллин
Рамиль

Рашитович

г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35,

кабинет 130

2, 4 вторник
каждого месяца

с 18:00

27-124
(организационный

отдел)

9.
Дудинский одномандатный избирательный округ № 9:
 ул. Островского 15а, 17, 18/1, 18/2, 19, 20/1, 20/2;
ул. Спортивная 3; ул. Щорса 13

10.
Дудинский одномандатный избирательный округ № 10:
 ул. Дудинская 1, 1а, 16, 3, 5, 7, 7а, 9; ул. Щорса 1, 1а, 3, 5,
7, 9

Геценок
Светлана

Владимировна

г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35,

кабинет 130

1, 2 вторник
каждого месяца

с 17:00

27-124
(организационный

отдел)

11.
Дудинский одномандатный избирательный округ № 11:
 ул. Островского 1, 5, 8а, 8б; ул. Горького 15, 32, 36, 38, 40,
47, 49

Бородин Сергей
Владимирович

г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35,

кабинет 120

1, 4 среда каждого
месяца с 17:00

27-124
(организационный

отдел)

12.
Дудинский одномандатный избирательный округ № 12:
 поселки Левинские Пески, Потапово, Хантайское Озеро,
Усть-Авам, Волочанка

Хлудеев
Виталий

Владимирович

г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35,

кабинет 125

2, 4 среда  каждого
месяца с 17:00

27-124
(организационный

отдел)

13. Дудинский одномандатный избирательный округ № 13:
 ул. Дудинская 11, 13; ул. Щорса 17б

14. Дудинский одномандатный избирательный округ № 14:
 ул. Щорса 25, 25а, 29, 31, 33, 35, 37, 37/1, 37/2, 39, 39/1

Лебедев Эдуард
Владимирович

г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35,

кабинет 130

2, 4 среда каждого
месяца с 18:00

27-124
(организационный

отдел)

15.
Дудинский одномандатный избирательный округ № 15:
 ул. Дудинская 19, 21, 23; ул. Линейная 21а, 23а; ул. Щорса
23б

Кириллова
Татьяна

Валерьевна

г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35,

кабинет 130

2, 4 понедельник
каждого месяца

с 16:00

27-124
(организационный

отдел)

* В случае отсутствия одного из депутатов, прием граждан ведет председатель Дудинского городского Совета депутатов.